בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

17 דצמבר 2023

ת"ד 11535-04-20 מדינת ישראל נ' בורה

לפני כבוד השופטת מיכל שביט
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יעקב בורה

הנאשם

גזר דין

### האשמה ומהלך הדיון

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות הבאות: **נהיגה כשברמזור אור אדום** - עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א -1961 (להלן: "**תקנות התעבורה**"); **נהיגה בקלות ראש** - עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: "**פקודת תעבורה**"); **התנהגות הגורמת נזק** - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה; **גרימת חבלה של ממש** - עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

2.

מענישה של פסילה בפועל, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי, קנס או פיצוי, ללא מאסר בעבודות שירות כלל, ללא של"צ כלל או עם של"צ, ומגיע עד מאסר בפועל ולו בעבודות שירות בראש המתחם.

25. לדבריה, יש למקם את הנאשם ברף התחתון של המתחם, לאור הנסיבות שפורטו, או לחרוג ממנו לקולא בהתאם להוראת סעיף 40ד' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") נוכח השיקום אותו עבר הנאשם.

## **דברי הנאשם**

26. הנאשם ביקש כי תינתן לו "הזדמנות לחיות" ולפתוח דף חדש בחייו. תוך שהוא בוכה ללא הרף, לאורך כל דבריו, תיאר ילדות מורכבת, אשר כללה מקרי אלימות, חרמות ופגיעות, אשר גרמו לו "לאבד את עצמו" ולמצוא בסמים את התרופה לשקט הנפשי אותו חיפש.

38. בהתאם להוראת סעיף 40 לחוק העונשין, רשאי בית המשפט אף לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, זאת אם מצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, ובכפוף לסייג הקבוע בס"ק ב', החל כאשר היו מעשה העבירה ומידת אשמו של הנאשם בעלי חומרה יתרה (ראה בעניין זה ע"פ 1903/13 **חמודה עיאשה נ' מדינת ישראל** (פורסם נבו, 14.07.13)).

39.

**מובהר לנאשם כי אם לא ימלא כנדרש את המוטל עליו, או אם יורשע בעבירה פלילית או בעבירת תעבורה כלשהי, בהיותו חסר רישיון נהיגה, ישוב ביהמ"ש וידון בעונש שיוטל עליו.**

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, במעמד הנוכחים.**